PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023

De acordo com a Tabela de Temporalidade de Documentos do Ministério Publico do Estado do Rio Grande do Sul, aprovada pela Comissao Permanente de Avaliacdo de Documentos desta Instituigdo,
homologada pelo Procurador-Geral de Justica e publicada no Diario da Justica e Diario Oficial do Estado de 7 de fevereiro de 2003, com as altera¢g8es subseqiientes aprovadas pela Comissao
Permanente de Avaliacdo de Documentos e publicadas no Diario Eletrénico do Ministério Publico do Rio Grande do Sul, serdo eliminados os documentos abaixo relacionados apds a aprovacéo deste
Termo pela CPAD:
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE PALMARES DO SUL |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE PALMARES DO SUL |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL  ANO FINAL OBSERVACOES |
Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2008 2012 RD.00951.00008/2008
Documentos de atendimento presencial RD.00951.00003/2008

RD.00951.00022/2008
RD.00951.00001/2009
RD.00951.00022/2009
RD.00951.00009/2009
RD.00951.00032/2009
RD.00951.00028/2009
RD.00951.00002/2009
RD.00951.00015/2009
RD.00951.00037/2009
RD.00951.00036/2009
RD.00951.00014/2009
RD.00951.00039/2009
RD.00951.00010/2009
RD.00951.00011/2009
RD.00951.00019/2009
RD.00951.00011/2010
RD.00951.00035/2010
RD.00951.00019/2010
RD.01393.00081/2011
RD.00951.00004/2011
RD.00951.00009/2011
RD.01212.00138/2011
RD.00951.00008/2011
RD.00951.00002/2011
RD.00951.00024/2012
RD.00951.00033/2012
RD.00951.00041/2012
RD.00951.00060/2012
RD.00951.00040/2012
RD.00951.00034/2012




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00058/2012
RD.00951.00091/2012
RD.00951.00074/2012
RD.00951.00007/2012
RD.00951.00079/2012
RD.00951.00089/2012
RD.00951.00095/2012
RD.00951.00051/2012
RD.00951.00017/2012
RD.00951.00057/2012
RD.00951.00053/2012
RD.00951.00023/2012
RD.00951.00032/2012
RD.00951.00063/2012
RD.00951.00062/2012
RD.00951.00056/2012
RD.00951.00048/2012
RD.00951.00065/2012
RD.00951.00071/2012
RD.00951.00068/2012
RD.00951.00055/2012
RD.00951.00004/2012
RD.00951.00066/2012
RD.00951.00010/2012
RD.00951.00009/2012
RD.00951.00008/2012
RD.00951.00006/2012
RD.00951.00061/2012
RD.00951.00049/2012
RD.00951.00046/2012
RD.00951.00054/2012
RD.00951.00093/2012
RD.00951.00028/2012
RD.00951.00070/2012
RD.00951.00031/2012
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Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00099/2012
RD.00951.00003/2012
RD.00951.00096/2012
RD.00951.00059/2012
RD.00951.00014/2012
RD.00951.00026/2012
RD.00951.00097/2012
RD.00951.00098/2012
RD.00951.00082/2012
RD.00951.00047/2012
RD.00951.00037/2012
RD.00715.00216/2012
RD.00951.00005/2012
RD.00951.00012/2012
RD.00951.00045/2012
RD.00951.00001/2012
RD.00951.00067/2012
RD.00951.00075/2012
RD.00951.00016/2012
RD.00951.00086/2012
RD.00951.00029/2012
RD.00951.00080/2012
RD.00951.00105/2012
RD.00951.00100/2012
RD.00951.00073/2012
RD.00951.00072/2012
RD.00951.00084/2012
RD.00951.00025/2012
RD.00951.00022/2012
RD.00030.00130/2012
RD.00951.00090/2012
RD.00951.00106/2012
RD.00951.00036/2012
RD.00951.00038/2012




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE PALMARES DO SUL |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL | ANO FINAL OBSERVAGOES |
Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2014 2015 RD.00951.00022/2013
Documentos de atendimento presencial RD.00951.00077/2013

RD.00951.00078/2013
RD.00951.00079/2013
RD.00951.00052/2013
RD.00951.00051/2013
RD.00951.00057/2013
RD.00951.00040/2013
RD.00951.00021/2013
RD.00951.00055/2013
RD.00951.00054/2013
RD.00951.00058/2013
RD.00951.00062/2013
RD.00951.00060/2013
RD.00951.00059/2013
RD.00951.00063/2013
RD.01804.00003/2013
RD.00951.00075/2013
RD.00951.00056/2013
RD.00951.00076/2013
RD.00951.00072/2013
RD.00951.00071/2013
RD.00951.00070/2013
RD.00951.00025/2013
RD.00951.00027/2013
RD.00951.00069/2013
RD.00951.00066/2013
RD.00951.00004/2013
RD.00951.00068/2013
RD.00951.00014/2013
RD.00951.00064/2013
RD.00951.00067/2013
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Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00023/2013
RD.00951.00053/2013
RD.00951.00012/2013
RD.00951.00015/2013
RD.00951.00003/2013
RD.00951.00049/2013
RD.00951.00050/2013
RD.00951.00009/2013
RD.00951.00020/2013
RD.00951.00030/2013
RD.00951.00006/2013
RD.00951.00047/2013
RD.00951.00018/2013
RD.00951.00048/2013
RD.00951.00007/2013
RD.00019.01088/2013
RD.00951.00097/2014
RD.00951.00125/2014
RD.00951.00044/2014
RD.00951.00045/2014
RD.00951.00058/2014
RD.00951.00092/2014
RD.00951.00051/2014
RD.00099.04654/2014
RD.00951.00126/2014
RD.00951.00052/2014
RD.00951.00025/2014
RD.00951.00119/2014
RD.00951.00095/2014
RD.00951.00118/2014
RD.00951.00115/2014
RD.00951.00105/2014
RD.00951.00098/2014
RD.00951.00042/2014
RD.00951.00023/2014
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Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00019/2014
RD.00951.00035/2014
RD.00951.00089/2014
RD.00951.00093/2014
RD.00951.00099/2014
RD.00951.00075/2014
RD.00951.00031/2014
RD.00951.00069/2014
RD.00019.03088/2014
RD.00019.04655/2014
RD.00019.01194/2014
RD.00019.01285/2014
RD.00019.03089/2014
RD.00951.00106/2014
RD.00951.00061/2014
RD.00951.00123/2014
RD.00951.00124/2014
RD.00951.00067/2014
RD.00951.00016/2014
RD.00951.00060/2014
RD.00951.00071/2014
RD.00951.00068/2014
RD.00951.00015/2014
RD.00951.00020/2014
RD.00951.00022/2014
RD.00951.00024/2014
RD.00951.00072/2014
RD.00951.00017/2014
RD.00951.00033/2014
RD.00951.00048/2014
RD.00951.00039/2014
RD.00951.00083/2014
RD.00951.00047/2014
RD.00951.00056/2014
RD.00951.00062/2014




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00041/2014
RD.00951.00076/2014
RD.00951.00064/2014
RD.00951.00094/2014
RD.00951.00112/2014
RD.00951.00082/2014
RD.00951.00038/2014
RD.00951.00052/2015
RD.00951.00087/2015
RD.00951.00203/2015
RD.00951.00148/2015
RD.00951.00166/2015
RD.00951.00038/2015
RD.00951.00047/2015
RD.00951.00048/2015
RD.00951.00066/2015
RD.00951.00003/2015
RD.00951.00020/2015
RD.00951.00075/2015
RD.00951.00028/2015
RD.00951.00009/2015
RD.00951.00035/2015
RD.00951.00110/2015
RD.00951.00112/2015
RD.00951.00030/2015
RD.00951.00093/2015
RD.00951.00016/2015
RD.00951.00014/2015
RD.00951.00106/2015
RD.00951.00080/2015
RD.00951.00063/2015
RD.00951.00196/2015
RD.00951.00130/2015
RD.00951.00173/2015
RD.00951.00036/2015




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA

Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00142/2015
RD.00951.00185/2015
RD.00951.00195/2015
RD.00951.00140/2015
RD.00951.00165/2015
RD.00951.00133/2015
RD.00951.00199/2015
RD.00951.00157/2015
RD.00951.00054/2015
RD.00951.00145/2015
RD.00951.00146/2015
RD.00951.00120/2015
RD.00951.00138/2015
RD.00951.00190/2015
RD.00951.00064/2015
RD.00951.00156/2015
RD.00951.00200/2015
RD.00951.00192/2015
RD.00951.00084/2015
RD.00951.00172/2015
RD.00951.00070/2015
RD.00951.00122/2015
RD.00951.00158/2015
RD.00951.00022/2015
RD.00951.00170/2015
RD.00951.00176/2015
RD.00951.00202/2015
RD.00951.00191/2015
RD.00951.00061/2015
RD.00951.00098/2015
RD.00951.00152/2015
RD.00951.00088/2015
RD.00951.00149/2015
RD.00951.00040/2015
RD.00951.00042/2015




PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA Termo de Eliminagc&do de Documentos n.° 91/2023
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE PALMARES DO SUL |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL | ANO FINAL OBSERVACOES |

RD.00951.00051/2015
RD.00951.00102/2015
RD.00019.05093/2015
RD.00951.00124/2015
RD.00951.00024/2015
RD.00951.00041/2015
RD.00951.00023/2015
RD.00951.00177/2015
RD.00951.00053/2015
RD.00951.00021/2015
RD.00951.00018/2015
RD.00951.00082/2015
RD.00951.00131/2015
RD.00951.00107/2015
RD.00951.00178/2015
RD.00951.00092/2015
RD.00951.00017/2015

Atendimento/Recebimento de Documento protocolado ou registro 2016 2017 RD.00951.00116/2016
Documentos de atendimento presencial RD.00951.00133/2016
RD.00951.00126/2016
RD.00951.00140/2016
RD.00951.00137/2016
RD.00951.00086/2016
RD.00951.00003/2016
RD.00951.00083/2016
RD.00951.00111/2016
RD.00951.00154/2016
RD.00951.00096/2016
RD.00951.00123/2016
RD.00951.00054/2016
RD.00951.00055/2016
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00011/2016
RD.00951.00068/2016
RD.00951.00053/2016
RD.00951.00063/2016
RD.00951.00059/2016
RD.00019.01727/2016
RD.00951.00072/2016
RD.00951.00071/2016
RD.00951.00088/2016
RD.00951.00073/2016
RD.00951.00084/2016
RD.00951.00030/2016
RD.00951.00060/2016
RD.01804.00001/2016
RD.00951.00093/2016
RD.00951.00094/2016
RD.00951.00020/2016
RD.00951.00064/2016
RD.00815.00033/2016
RD.00019.08672/2016
RD.00019.08254/2016
RD.00951.00152/2016
RD.00951.00101/2016
RD.00951.00172/2016
RD.00951.00201/2016
RD.00951.00155/2016
RD.00951.00202/2016
RD.00019.04999/2016
RD.00951.00087/2016
RD.00951.00069/2016
RD.00019.04508/2016
RD.00019.04513/2016
RD.00951.00147/2016
RD.00951.00186/2016
RD.00951.00146/2016
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PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR)

PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO)

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

|ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL

SERIE

SUBSERIE

TIPO DOCUMENTAL

ANO INICIAL

ANO FINAL

OBSERVACOES

RD.00951.00138/2016
RD.00951.00142/2016
RD.00951.00139/2016
RD.00019.04814/2016
RD.01210.00023/2016
RD.00951.00192/2016
RD.00951.00095/2016
RD.00951.00177/2016
RD.00951.00170/2016
RD.00951.00058/2016

RD.00951.00158/2016 RD.00951.00122/2016

RD.00019.07024/2016
RD.00019.06501/2016
RD.00019.06504/2016
RD.00019.07617/2016
RD.00951.00171/2016
RD.00951.00204/2016
RD.00019.08482/2016
RD.00019.08546/2016
RD.00951.00150/2016
RD.00951.00145/2016
RD.00951.00166/2016
RD.00951.00029/2016
RD.00915.00501/2016
RD.00951.00032/2016
RD.00951.00066/2016
RD.00951.00019/2016
RD.00951.00014/2016
RD.00951.00007/2016
RD.00951.00006/2016
RD.00951.00012/2016
RD.00951.00033/2016
RD.00951.00027/2016
RD.00951.00065/2016
RD.00951.00018/2016
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| PROVENIENCIA (ORGAO PRODUTOR) | PROCEDENCIA (ORGAO RESPONSAVEL PELO ARQUIVAMENTO) |
|0RGA0/SET0R: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTICA DE PALMARES DO SUL |ORGAO/SETOR: SECRETARIA-GERAL DA PROMOTORIA DE JUSTIGA DE PALMARES DO SUL |
| SERIE SUBSERIE TIPO DOCUMENTAL ANO INICIAL | ANO FINAL OBSERVACOES |

RD.00951.00031/2016
RD.00951.00034/2016
RD.01804.00002/2016
RD.00019.06312/2016
RD.00019.06631/2016
RD.00019.06342/2016
RD.00019.06123/2016
RD.00019.05996/2016
RD.00951.00087/2016
RD.00902.02291/2017
RD.01413.00689/2017
RD.00951.00041/2017

QUANTIDADE: 60 UNIDADE DE MEDIDA: QUILOGRAMA

DATA: 10/03/2023 CLAUDIA TEREZINHA ALVES DA SILVA DATA: __ | |

RESPONSAVEL PELO PREENCHIMENTO ASSINATURA DO RESPONSAVEL PELO ORGAO/SETOR
CARGO: TECNICA DO MINISTERIO PUBLICO ADMINISTRATIVO E




